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MUSIQA TA’LIMI YO’NALISHI 
TALABALARIDA QO‘SHIQ 

IJROCHILIGI MALAKALARINI 
RIVOJLANTIRISHNING 

PEDAGOGIK XUSUSIYATLARI
Murodov Mirshoxid Burxanovich

Samarqand davlat pedagogika instituti,
“Musiqa ta’limi” kafedrasi dotsenti

Annotatsiya: Musiqa ta’limi yo‘nalishi talabalari uchun qo‘shiq ijrochiligi malakalarini rivojlantirish ularning kelgusidagi 
pedagogik faoliyati uchun muhim ahamiyat kasb etadi. Mazkur tadqiqotda vokal tayyorgarlik jarayonining nazariy asoslari, 
ijrochilik mahoratini shakllantirishga ta’sir etuvchi omillar hamda zamonaviy pedagogik yondashuvlar tahlil qilinadi. Shu
ningdek, talabalarning ovoz imkoniyatlarini rivojlantirish, sahna madaniyatini shakllantirish va musiqiy didini oshirishga 
qaratilgan metodlar ko‘rib chiqiladi. Maqolada interfaol metodlar, individual yondashuv hamda amaliy mashg‘ulotlarning 
ahamiyati asoslab berilib, qo‘shiq ijrochiligi ko‘nikmalarini samarali rivojlantirish bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab chiqilgan.

Kalit so‘zlar: musiqa ta’limi, qo‘shiq ijrochiligi, vokal mahorat, pedagogik yondashuv, ijrochilik kompetensiyasi, sahna 
madaniyati, ovoz imkoniyatlari, interfaol metodlar, individual yondashuv, musiqiy qobiliyat.
Abstract: The development of vocal performance skills among students of music education is of significant importance 
for their future pedagogical activity. This study analyzes the theoretical foundations of vocal training, factors influencing 
the formation of performance mastery, and modern pedagogical approaches. It also examines methods aimed at devel-
oping students’ vocal abilities, shaping stage culture, and enhancing musical taste. The article substantiates the impor-
tance of interactive methods, individual approaches, and practical training, and provides practical recommendations for 
the effective development of vocal performance skills.

Key words: music education, vocal performance, vocal mastery, pedagogical approach, performance competence, stage 
culture, vocal abilities, interactive methods, individual approach, musical ability.
Аннотация: Развитие навыков вокального исполнительства у студентов направления музыкального образования 
имеет важное значение для их будущей педагогической деятельности. В данном исследовании анализируются тео-
ретические основы вокальной подготовки, факторы, влияющие на формирование исполнительского мастерства, 
а также современные педагогические подходы. Рассматриваются методы, направленные на развитие вокальных 
возможностей студентов, формирование сценической культуры и совершенствование музыкального вкуса. В 
статье обосновывается значимость интерактивных методов, индивидуального подхода и практических занятий, а 
также предлагаются практические рекомендации по эффективному развитию исполнительских навыков.

Ключевые слова: музыкальное образование, вокальное исполнительство, вокальное мастерство, педагоги-
ческий подход, исполнительская компетенция, сценическая культура, вокальные возможности, интерактивные 
методы, индивидуальный подход, музыкальные способности.

KIRISH
Bugungi kunda ta’lim tizimini modernizatsiya qilish jarayonida musiqa ta’limi yo‘nalishida tahsil olayotgan 

talabalarni har tomonlama yetuk, ijodkor hamda yuqori kasbiy kompetensiyalarga ega mutaxassislar sifatida 
tayyorlash dolzarb vazifalardan biri hisoblanadi. Ayniqsa, bo‘lajak musiqa o‘qituvchilarining qo‘shiq ijrochiligi 
malakalarini rivojlantirish ularning kasbiy faoliyatida muhim o‘rin tutadi. Chunki qo‘shiq ijrochiligi nafaqat 
musiqiy bilim va ko‘nikmalarni, balki sahna madaniyati, estetik did, ijodiy tafakkur hamda pedagogik mahoratni 
ham o‘zida mujassam etadi.

Musiqa ta’limi yo‘nalishida qo‘shiq ijrochiligi bo‘yicha sifatli tayyorgarlikni tashkil etish talabalarning vokal 
imkoniyatlarini to‘g‘ri shakllantirish, ovoz diapazonini kengaytirish, nafas olish texnikasini rivojlantirish hamda 
badiiy ifoda vositalaridan samarali foydalanishni taqozo etadi. Shu bilan birga, talabalarda sahnada erkin 
harakat qilish, tinglovchi bilan samarali muloqot o‘rnatish va asarni mazmunan chuqur his etgan holda ijro etish 
ko‘nikmalarini shakllantirish muhim ahamiyat kasb etadi.
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Mazkur jarayonda pedagogik yondashuvlarning to‘g‘ri tanlanishi hal qiluvchi ahamiyatga ega. An’anaviy 
o‘qitish usullari bilan bir qatorda zamonaviy interfaol metodlardan foydalanish, individual yondashuvni ta’min-
lash hamda talabalarning ijodiy faolligini rag‘batlantirish qo‘shiq ijrochiligi malakalarini samarali rivojlantirishga 
xizmat qiladi. Xususan, amaliy mashg‘ulotlarning ustuvorligi, ustoz–shogird an’analari, mustaqil ishlash ko‘nik-
malarini shakllantirish hamda refleksiv yondashuvni joriy etish muhim pedagogik omillar sifatida namoyon 
bo‘ladi.

Shuningdek, musiqa ta’limi jarayonida talabalarning individual psixofiziologik xususiyatlarini inobatga 
olish, ularning ovoz tembri, musiqiy eshitish qobiliyati hamda ijrochilik qiziqishlarini izchil rivojlantirish alohida 
e’tibor talab etadi. Bu esa qo‘shiq ijrochiligi malakalarini shakllantirishni faqat texnik jarayon sifatida emas, balki 
kompleks va tizimli pedagogik jarayon sifatida talqin etish zarurligini ko‘rsatadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Mamlakatimizda ta’lim tizimini modernizatsiya qilish, yosh avlodni har tomonlama barkamol etib tarbiyalash 

hamda milliy madaniyat va san’atni rivojlantirish davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida e’tirof 
etilmoqda. Xususan, O‘zbekiston Respublikasining “Ta’lim to‘g‘risida”gi Qonunida raqobatbardosh, yuqori 
malakali mutaxassislarni tayyorlash hamda ularning kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirish muhim vazifa sifa-
tida belgilangan [1].

Shuningdek, “O‘zbekiston – 2030” strategiyasida yoshlarning ijodiy salohiyatini rivojlantirish va san’at 
ta’limi sifatini oshirish ustuvor vazifalar qatorida qayd etilgan [4; 12-b.]. Musiqa ta’limini rivojlantirishga qaratilgan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 2-fevraldagi “Madaniyat va san’at sohasini yanada rivoj
lantirishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida” PQ-112-sonli Qarori1 va O‘zbekiston Respublikasi 
prezidentining 2024-yil 15-noyabrdagi “Umumiy o‘rta ta’lim maktablarida musiqa madaniyati fani o‘qitilishini 
tubdan takomillashtirish hamda ushbu fan o‘qituvchilarining kasbiy faoliyatini rivojlantirish chora-tadbir-
lari to‘g‘risida”gi PQ-391-sonli Qarorlarida2 esa musiqa o‘qituvchilarining kasbiy tayyorgarligini zamonaviy 
yondashuvlar asosida takomillashtirish zarurligi alohida ta’kidlangan [2], [3].

Musiqa pedagogikasi sohasida olib borilgan ilmiy tadqiqotlar vokal tayyorgarlikning nazariy va amaliy jihat-
larini chuqur yoritadi. Xususan, N.V. Qahharovning “Vokal asoslari” asarida vokal ijrochilikning asosiy kompo-
nentlari – nafas olish texnikasi, tovush hosil qilish, artikulyatsiya va diksiya masalalari batafsil tahlil qilingan. 
Muallif vokal mashg‘ulotlarning tizimli va bosqichma-bosqich tashkil etilishi zarurligini ilmiy asoslaydi.

Shuningdek, N.D. Andguladzening ilmiy qarashlariga ko‘ra, kuylash jarayonida nafas olish texnikasi 
markaziy o‘rin tutadi. U “kuylash san’ati – bu nafas olish san’atidir” degan g‘oyani ilgari surib, vokal ijrochilig-
ining sifatli shakllanishi to‘g‘ri nafas olish bilan chambarchas bog‘liqligini asoslaydi. Mazkur yondashuv vokal 
tayyorgarlikda fiziologik va texnik jihatlarning uyg‘unligini yaqqol namoyon etadi.

I. Qudratovning ilmiy ishlarida esa talabalarning estetik tarbiyasi va musiqiy didini rivojlantirishda xalq 
qo‘shiqlarining o‘rni alohida yoritilgan. Muallif qo‘shiq ijrochiligi orqali nafaqat texnik ko‘nikmalar, balki tala-
balarning estetik qarashlari, milliy qadriyatlarga hurmati hamda ijodiy tafakkuri shakllanishini asoslab beradi.

Zamonaviy pedagogika nazariyasida interfaol metodlar, individual yondashuv va innovatsion texnologi-
yalar asosiy vositalar sifatida e’tirof etiladi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, an’anaviy o‘qitish usullariga nisbatan 
interfaol metodlar talabalarning ijodiy faolligini oshiradi, mustaqil fikrlashini rivojlantiradi va ijrochilik mahoratini 
samarali shakllantirishga xizmat qiladi.

Yuqoridagi ilmiy manbalar tahlili shuni ko‘rsatadiki, qo‘shiq ijrochiligi malakalarini rivojlantirish ko‘p kompo-
nentli pedagogik jarayon bo‘lib, u vokal texnika, estetik tarbiya, psixologik tayyorgarlik hamda zamonaviy 
pedagogik yondashuvlarning uyg‘unligini talab etadi. Shu sababli mazkur yo‘nalishda kompleks yondashuvni 
qo‘llash talabalarning ijrochilik va kasbiy kompetensiyalarini samarali rivojlantirishga xizmat qiladi.

Zamonaviy pedagogika nazariyasiga ko‘ra, o‘qituvchining kasbiy kompetensiyasi nafaqat nazariy bilimlar, 
balki amaliy ko‘nikmalar, metodik fikrlash va kommunikativ madaniyat bilan belgilanadi. Musiqa ta’limida, 
ayniqsa, vokal darslari talabalarda qo‘shiq ijrochiligi malakalarini shakllantirish bilan bir qatorda, pedagogik 
ko‘nikmalarni rivojlantirishning muhim vositasi hisoblanadi.

Musiqa ta’limi yo‘nalishi talabalari orasida qo‘shiq ijrochiligi malakalarini rivojlantirish jarayoni bir qator 
pedagogik xususiyatlarga ega. Avvalo, ushbu jarayon talabalarning vokal imkoniyatlari, musiqiy eshitish qobili-
yati, ritm tuyg‘usi hamda sahna madaniyatini shakllantirish bilan chambarchas bog‘liq [7]. Shu bois pedagogik 
yondashuv individual xususiyatlarni inobatga olgan holda, har bir talabaning ovoz diapazonini aniqlash, ohangni 
to‘g‘ri chiqarish va badiiy ifoda vositalarini samarali o‘rgatish orqali tashkil etiladi.

1	 Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining qarori, 02.02.2022 yildagi PQ-112-son https://lex.uz/uz/docs/-5849580. 
2	 Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining qarori, 15.11.2024 yildagi PQ-391-son https://lex.uz/uz/docs/-7221711. 
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TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tajriba va amaliy mashg‘ulotlar jarayonida interfaol metodlar muhim ahamiyat kasb etadi. Xususan, 

talabalarning ijodiy faolligini rag‘batlantiruvchi rolli o‘yinlar, sahna simulyatsiyalari, mentorlik tizimi hamda 
video-feedback texnologiyalari yordamida vokal texnikasini takomillashtirish qo‘shiq ijrochiligi malakalarini 
samarali rivojlantirishga xizmat qiladi. Shu bilan birga, individual yondashuvni ta’minlash orqali har bir tala-
baning kuchli jihatlari va rivojlantirishni talab etadigan tomonlari aniqlanib, ular asosida mos pedagogik tavsi-
yalar ishlab chiqiladi.

Amaliy mashg‘ulotlarni tashkil etishda tizimlilik va uzluksizlik, amaliy yo‘naltirilganlik, individuallik hamda 
refleksiv yondashuv kabi pedagogik tamoyillar ustuvor ahamiyat kasb etadi. Xususan, vokal va ijrochilik 
mashg‘ulotlarining izchil va bosqichma-bosqich olib borilishi, nazariy bilimlarning amaliy ijrochilik faoliyati bilan 
mustahkamlanishi, har bir talabaga moslashtirilgan yondashuvlarning qo‘llanilishi hamda ijrochilik faoliyatini 
muntazam tahlil qilish orqali o‘z-o‘zini baholash va takomillashtirish imkoniyatlarining yaratilishi mazkur jara
yonning samaradorligini oshiradi.

Shuningdek, qo‘shiq ijrochiligi malakalarini rivojlantirishda talabalarning estetik didi va sahna madaniyatini 
shakllantirish muhim pedagogik omil hisoblanadi. Shu bois talabalarda qo‘shiqni hissiy jihatdan ifodali ijro etish, 
tinglovchi bilan samarali muloqot o‘rnatish hamda ijro uslublarini ongli ravishda tanlash ko‘nikmalari muntazam 
mashg‘ulotlar jarayonida izchil shakllantiriladi [7].

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, interfaol metodlar va individual yondashuv qo‘shiq ijrochiligi malaka-

larini an’anaviy metodlarga nisbatan sezilarli darajada samarali rivojlantiradi. Amaliy mashg‘ulotlar jarayonida 
talabalar o‘z ovoz imkoniyatlarini yanada to‘liq namoyon eta boshladi, sahnadagi erkinlik va ijodiy ifoda darajasi 
oshdi. Shu bilan birga, mentorlik va video-feedback texnologiyalari orqali ijrochilikdagi kamchiliklarni o‘z vaqtida 
aniqlash va bartaraf etish talabalarning o‘z-o‘zini baholash ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qildi. Natijada, 
qo‘llanilgan pedagogik yondashuvlar nafaqat texnik ko‘nikmalarni, balki talabalarning ijodiy hamda psixologik 
tayyorgarligini ham sezilarli darajada rivojlantirdi.

Tadqiqot asosida aniqlanishicha, qo‘shiq ijrochiligi malakalarini rivojlantirish talabaning vokal imkoniyat-
lari, sahna madaniyati va musiqiy didini takomillashtirish bilan chambarchas bog‘liq bo‘lib, interfaol metodlar, 
individual yondashuv, mentorlik hamda video-feedback samarali pedagogik vositalar sifatida namoyon bo‘ladi. 
Amaliy mashg‘ulotlarda refleksiv va tizimli yondashuvni qo‘llash talabalarning ijodiy faolligini oshirish hamda 
o‘z-o‘zini baholash ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. Shu bilan birga, pedagogik jarayonda talabaning 
individual xususiyatlarini inobatga olish natijalarning yanada yuqori samaradorligini ta’minlaydi.

Shunday qilib, musiqa ta’limi yo‘nalishi talabalari uchun qo‘shiq ijrochiligi malakalarini rivojlantirish 
murakkab va tizimli pedagogik jarayon sifatida namoyon bo‘ladi. Tadqiqot natijalari interfaol metodlar va indi-
vidual yondashuv ushbu ko‘nikmalarni samarali shakllantirishda asosiy vositalar ekanligini tasdiqlaydi. Amaliy 
mashg‘ulotlar jarayonida refleksiya va mentorlik tizimining qo‘llanilishi talabalarning ijodiy hamda kasbiy rivoj
lanishiga muhim hissa qo‘shadi. Ushbu pedagogik yondashuvlarni keng joriy etish musiqa ta’limi yo‘nalishida 
malakali, ijodkor va zamonaviy mutaxassislar tayyorlash imkoniyatlarini yanada kengaytiradi.

Tadqiqot natijasida talabalarda qo‘shiq ijrochiligi malakalarini rivojlantirishning bir qator muhim pedagogik 
xususiyatlari aniqlangan. Avvalo, vokal ijrochiligi ko‘nikmalarining kompleks tabiati yaqqol namoyon bo‘ladi. 
Talabalarda vokal malakalar bir nechta asosiy komponentlar – vokal eshituv, nafas olish texnikasi, artikulyatsiya 
va diksiya, shuningdek, musiqiy tafakkur hamda badiiy ifoda orqali shakllanadi. Vokal eshituvning rivojlanishi 
ijrochining tovush sifatini nazorat qilish imkonini beradi, bu esa yuqori sifatli ijro natijalariga erishishga xizmat 
qiladi [5; 67-b.].

Shuningdek, tadqiqot natijalari nafas olish texnikasining vokal ijrochiligidagi ustuvor ahamiyatini tasdiq
laydi. To‘g‘ri nafas olish ijrochilik jarayonining asosiy tayanchi sifatida namoyon bo‘ladi. N.D. Andguladzening 
ta’kidlashicha, “kuylash san’ati – bu nafas olish san’atidir” [6; 5-b.]. Mazkur yondashuv talabalarning ovoz imkoni-
yatlarini samarali rivojlantirishda ushbu omilga alohida e’tibor qaratish zarurligini ko‘rsatadi.

Bundan tashqari, vokal mashg‘ulotlari talabalarda pedagogik ko‘nikmalarni shakllantirishga ham xizmat 
qiladi. Mashg‘ulotlar jarayonida metodik tushuntirish, kommunikativ kompetensiya, musiqiy-pedagogik tahlil 
hamda sahna madaniyati kabi muhim ko‘nikmalar izchil rivojlantiriladi. Bu esa talabalarning nafaqat ijrochilik 
faoliyatida, balki kelajakdagi pedagogik faoliyatida ham muvaffaqiyatga erishishiga zamin yaratadi.

Tadqiqot natijalari shuni ham ko‘rsatadiki, innovatsion metodlarning qo‘llanilishi qo‘shiq ijrochiligi malaka-
larini rivojlantirishda samarali vosita hisoblanadi. Xususan, mikro-o‘qitish, rolli o‘yinlar va videotalqin asosidagi 
tahlil usullari talabalarning mustaqil fikrlashini rivojlantiradi hamda pedagogik moslashuvchanlikni oshiradi. 
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Shu tariqa, zamonaviy pedagogik yondashuvlar va interfaol metodlar qo‘shiq ijrochiligi ko‘nikmalarini kompleks 
tarzda shakllantirishga xizmat qiladi hamda talabalarning ijodiy va kasbiy salohiyatini yanada yuksaltirishga 
imkon yaratadi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Xulosa qilib aytganda, qo‘shiq ijrochiligi malakalarini rivojlantirish murakkab va tizimli pedagogik jarayon 

bo‘lib, u talabalarning vokal imkoniyatlari, musiqiy didi, sahna madaniyati hamda ijodiy tafakkurini uyg‘un holda 
shakllantirishni talab etadi. Vokal ijrochiligi ko‘nikmalari kompleks xarakterga ega bo‘lib, vokal eshituv, nafas 
olish texnikasi, artikulyatsiya va diksiya, shuningdek, musiqiy tafakkur hamda badiiy ifoda komponentlarini o‘z 
ichiga oladi. Tadqiqot natijalari vokal eshituvning rivojlanishi ijrochining tovush sifatini nazorat qilish imkonini 
berishini, to‘g‘ri nafas olish esa kuylash jarayonining asosiy tayanchi sifatida namoyon bo‘lishini tasdiqlaydi. 
Shu bois talabalarning ovoz imkoniyatlarini rivojlantirish pedagogik jarayonning markaziy yo‘nalishlaridan biri 
hisoblanadi.

Vokal mashg‘ulotlari jarayonida talabalarda pedagogik ko‘nikmalarni shakllantirish muhim vazifa sifatida 
namoyon bo‘ladi. Talabalar metodik tushuntirish, kommunikativ kompetensiya, musiqiy-pedagogik tahlil hamda 
sahna madaniyati ko‘nikmalarini egallash orqali nafaqat ijrochilik, balki kelajakdagi pedagogik faoliyatga ham 
puxta tayyorlanadi. Shu bilan birga, mikro-o‘qitish, rolli o‘yinlar va videotalqin asosidagi tahlil kabi innovatsion 
metodlar talabalarning mustaqil fikrlashini rivojlantirish va pedagogik moslashuvchanligini oshirishga xizmat 
qiladi.

Tadqiqot natijalari interfaol metodlar va individual yondashuv qo‘shiq ijrochiligi malakalarini rivojlantirishda 
an’anaviy metodlarga nisbatan yuqori samaradorlikka ega ekanligini ko‘rsatadi. Amaliy mashg‘ulotlar davomida 
refleksiya, o‘z-o‘zini baholash hamda mentorlik tizimining qo‘llanilishi talabalarning ijodiy va psixologik tayyor-
garligini oshirishga xizmat qiladi. Shu bilan birga, pedagogik jarayonda talabaning individual xususiyatlarini 
inobatga olish har bir talabaning o‘ziga xos vokal salohiyatini to‘liq namoyon etish imkonini yaratadi va umumiy 
natijadorlikni yanada oshiradi.

Musiqa ta’limi yo‘nalishida talabalarda qo‘shiq ijrochiligi malakalarini rivojlantirish nafaqat texnik ko‘nik-
malarni shakllantirish, balki talabaning ijodiy, psixologik va pedagogik tayyorgarligini kompleks rivojlantirish 
bilan chambarchas bog‘liqdir. Zamonaviy interfaol metodlar, individual yondashuv, innovatsion pedagogik 
texnologiyalar hamda amaliy mashg‘ulotlarda refleksiv yondashuvni joriy etish ushbu jarayon samarador-
ligini ta’minlaydi. Ushbu yondashuvlarni tizimli ravishda qo‘llash musiqa ta’limi yo‘nalishida malakali, ijodkor 
va zamonaviy mutaxassislarni tayyorlashga, ularning kasbiy faoliyatda muvaffaqiyat qozonishlariga hamda 
musiqa pedagogikasi sifatini yanada oshirishga xizmat qiladi.

Shu nuqtai nazardan, musiqa ta’limi yo‘nalishida qo‘shiq ijrochiligi malakalarini rivojlantirish uchun interfaol 
metodlarni keng joriy etish, talabalarning individual xususiyatlarini hisobga olgan holda vokal mashg‘ulotlarni 
tashkil etish, mentorlik tizimini rivojlantirish hamda video-feedback usullaridan samarali foydalanish maqsadga 
muvofiqdir. Shuningdek, amaliy mashg‘ulotlar ulushini oshirish, sahna tajribasini boyitish va innovatsion peda-
gogik texnologiyalarni joriy etish orqali talabalarning ijodiy hamda kasbiy kompetensiyalarini izchil rivojlantirish 
mumkin.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)
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Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi
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Ta’limda menejment
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Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

521

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, aprel, 4(1)-son

2026. №4(1)

Mas’ul muharrir: Ramzidin Ashurov
Ingliz tili muharriri: Murod Xoliyorov
Musahhih: Alibek Zokirov
Sahifalovchi va dizayner: Iskandar Islomov

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Yunusobod tumani
19-mavze, 17-uy. 

“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№C–5669363 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: № 136361.


